
SK
1

Sc
hr

äg
klä

re
r

IPE550

B5
2

HEA120

AKiesfilter

M3

BM1

S4

S9

S8

M2
M1

S7
S5

S15
S14

S10 IPE550

B5
3

S11

S13

M2filt
er

A-
Ko

hl
e-F5
6B

S1

S12

S6
S2 S3

M
2

M
1

HEA120

Schaltschrank F5
2

B5
4

HEA120HEA140

F5
6A

StrippanlageHE
A1

20IPE550

P5
4

P5
2

P53A P53B

Filtrat

Alt
ÖlB1
9

P1
7

B6
B7

B5

P1
3

B2
7

B1
6A

Fil
tra

t
B1

6B
Fil

tra
t

P1
2

R2

F5
B

F5
A

B2
1 F4
A

F4
B

11
Stg

.
Tre

pp
e

P3P2P4

E0
2

E1
2

B4 B2 B3

V1

E0
4

E0
9

E1
0

V2
/F2

B2
2

B1
2

B1
3

B8
B1

1

B9
B1

0

KF
P1

P1
8A

P1
8B

F3

 B6
A

P6
P7

B7
A

 B5
A

Flä
che

 ge
flie

st

Ab
fall

au
ge

n

Dü
nn

sch
läm

me

Ab
fall

säu
ren

 B3
0A

 B3
0B

 B3
0C

B2
3

Vo
rla

ge
be

hä
lter

h0
9

h1
.75

h1
.75

h1
.75

h1
.75

E1
3

E1
1.3

E1
1.2 E0
5

E1
1.1

E6

H3
 

G2
G1

E3
.3

E3
.2

E3
.1

E3

P2
2/K

2
P1

0

P1
0

Hy
dra

ulik
B3

1

Stg
.P1

0

h0
9

h0
9

E0
1

Rü
tte

lsie
b

Rohrleitungs- und Kabeltrassen umlaufend  52cm - 75cm breit

Ro
hrl

eit
un

gs
- u

nd
 Ka

be
ltra

ss
en

 um
lau

fen
d  

52
cm

 - 7
5c

m 
bre

it

Üb
ern

ah
me

ein
rich

tun
g

Üb
ern

ah
me

ein
rich

tun
g

Üb
ern

ah
me

ein
rich

tun
g

 B1
9A

Üb
ern

ah
me

ein
rich

tun
g

ölh
alti

ge
 Fl

üss
igk

eite
n

für

Ka
lk-

Sil
o

B2
8

H2
 

E1
1

RW
12

D1

E0
7

RW
13

RW
3

Sie
bko

rb

Sie
bko

rb

Sie
bko

rb

K1 Ko
m-

pre
sso

r

Üb
erd

ac
hte

 Be
ck

en
 fü

r
ölh

alt
ige

 Fl
üs

sig
ke

ite
n

B1
A

B1
B

De
ka

nte
r

Rü
hrw

erk

Rü
hrw

erk

für Siebkorbfür Siebkorb

Gl
eis

Einfü llöffnung Einfü llöffnung

Aktivkohlefilter

  B36 

Ablufttauchung Abluftwäscher

Ein
dic

ke
r

Rü
hrw

erk

Ab
luf

tve
nti

lat
or

Sa
ug

win
d-

ke
ss

el

Va
kuu

m-
Tro

mm
elfi

lter

Transportschnecke

Ve
rbi

nd
un

gs-

Lu
ftk

üh
ler

Fe
Cl

Ch
em

ika
lien

-
üb

ern
ah

me
 alk

alis
ch

Ve
rbi

nd
un

gs-
Sc

ha
cht Ve

rbi
nd

un
gs-

Sc
ha

cht

üb
ern

ah
me

 sa
ue

r
Ch

em
ika

lien
-

Sc
ha

cht

Ka
mm

erf
ilte

rpr
es

se
 (N

etz
sc

h)

Ab
fal

l-
lau

ge
n

Dr
uc

klu
ftb

eh
.

Ab
fal

l-
sä

ure
n

2

Fe
Cl 2

Fe
Cl 2

Ab
luf

t-
ve

nti
lat

or
Ab

luf
t-

filt
er

Pr
ec

oa
t-

be
hä

lte
r

Tro
mm

elf
ilte

r
für

2
Fe

Cl

Na
OC

l
Na

OH

HC
l

Bühne +3,00m

Bühne +2,20m

CPB-Halle
± 0,0m

Ba
nd

för
de

rer

Ei
nh

au
su

ng
 fü

r S
te

ue
ru

ng
"D

ek
an

te
r"

nic
ht

 fe
st 

m
it d

em
 B

od
en

ve
rb

un
de

n

E0
8

H4
 

Bandförderer

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

Au
ffa

ng
wa

nn
e 

 Auffangwanne 

RS
1

P38

Su
lfid

-
La

ug
en

Pumpensumpf

Geländer
Bezeichnung Pumpen
Bezeichnung SchaltschrankE..

P...

Schacht

AUFTRAGGEBER

PROJEKT

TITEL

1:

ZEICHNUNG-NR. REVISION

MASSSTAB

DATUM

PROJEKT-NR.

BEARBEITETBLATTFORMAT

GEZEICHNET

Stammsitz Dresden

01219 Dresden  Tiergartenstraße 48
Telefon: +49 351 47878-0  Telefax: -78   eMail: info@gicon.de

Großmann Ingenieur Consult GmbH

 

HIM GmbH

CP-Anlage Kassel

Aufstellungsplan
CP-Anlage und Becken B1A/ B1B
Ebene + 6.00 m 27.07.2017

50

1189x841

170149111 0

FRE

TSC

C170149UM.0627.DD1

Grundriss Ebene + 6.00 m
M 1:50

Zeichenerklärung

10
0


	Pläne und Ansichten
	170149111-Layout1


